
Yrityksen keskeytysvakuutukset
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Keskeytysvakuutus KE1: Yrityskeskeytys-, Rikkokeskeytys-, Epidemia- 
ja Riippuvuuskeskeytysvakuutus, Henkilökeskeytysvakuutus KE2, 
Vuokratuottokeskeytysvakuutus KE3, Kauppapuutarhan keskeytys KE7

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Keskeytysvakuutuksilla turvataan yrityksen liiketoiminnan jatkumista esine- tai henkilövahinkotilanteissa.  
Tutustu eri keskeytysvakuutusten tuoteselosteisiin ja ehtoihin huolellisesti.

 Mitä vakuutus kattaa?
	ü Keskeytysvakuutus kattaa liiketoiminnan keskeytymisen 
aiheuttamaa katteen menetystä ja kuluja toimenpiteistä, 
joilla katteen menetystä on saatu keskeytysaikana 
pienennettyä. Vakuutuksella voidaan vakuuttaa myös 
pelkästään ylimääräisiä kuluja eli esimerkiksi tilapäiseen 
liiketilaan muuttamisen aiheuttamia kuluja.

	ü Yrityskeskeytysvakuutus kattaa keskeytysvahingon, joka 
on seurausta yritysvakuutuksen esinevakuutusehtojen 
perusteella korvattavasta vahingosta, ei kuitenkaan 
rikkovakuutuksen perusteella korvattavasta vahingosta.

	ü Rikkokeskeytysvakuutus kattaa keskeytysvahingon, 
joka on seurausta yritysvakuutuksen rikkovahingon 
perusteella korvattavasta vahingosta.

	ü Epidemiavakuutus korvaa kustannukset terveydensuojelu-
viranomaisen määräyksestä tehdystä liiketilojen ja siellä 
olevan omaisuuden desinfioinnista, puhdistamisesta 
ja omaisuuden hävittämisestä. Vakuutus korvaa myös 
katteen menetyksen edellä mainittujen toimenpiteiden 
ajalta sekä tarvittavat laboratoriotutkimukset.

	ü Henkilökeskeytysvakuutus kattaa keskeytysvahingon, 
joka on seurausta vakuutuskirjaan merkityn yrityksen 
avainhenkilön työkyvyttömyydestä. Henkilökeskeytys-
vakuutuksesta maksettavan korvauksen edellytyksenä 
on, että työkyvyttömyys on seurausta tapaturmasta. 
Laajasta henkilökeskeytysvakuutuksesta korvataan 
keskeytysvahinko myös, kun henkilön työkyvyttömyyden 
syynä on sairaus. 

	ü Vuokratuottokeskeytysvakuutus kattaa saamatta 
jäänyttä vuokratuloa tapauksessa, jossa vuokratulon 
keskeytyminen on seurausta korvattavasta 
esinevahingosta.

	ü Riippuvuuskeskeytysvakuutus kattaa vakuutuksenottajalle 
aiheutuneen keskeytysvahingon, joka on seurausta 
vakuutuksenottajaan suorassa liikesuhteessa olevan 
asiakkaan tai tavarantoimittajan palovahingosta. 

	ü Kauppapuutarhan keskeytysvakuutus kattaa kauppa-
puutarhatoiminnassa aiheutuneen keskeytysvahingon, 
joka seurausta yritysvakuutuksen esinevakuutusehtojen 
perusteella korvattavasta vahingosta.

 Mitä vakuutus ei kata?
Vakuutusehdoissa on lueteltu vakuutuksesta korvattavien 
kulujen rajoitukset. Tässä niistä keskeisimpiä:

	û Yritys-, Rikko- ja Riippuvuuskeskeytysvakuutus ei kata 
vahinkoa, jos keskeytyksen aiheuttanut omaisuusvahinko 
ei ole esinevakuutusehdon perusteella korvattava vahinko.

	û Keskeytysvakuutukset eivät kata vahinkoa, jos 
liiketoiminnasta ei ole pidetty kirjanpitolain 
edellyttämää kirjanpitoa.

	û Rikkokeskeytysvakuutus ei kata asennus- tai koekäytön 
aikana aiheutunutta vahinkoa eikä vahinkoa, jos 
keskeytyksen aiheuttaneesta omaisuusvahingosta ei 
jää esinevakuutuksesta korvattavaa ikään perustuvien 
vähennysten jälkeen.

	û Henkilökeskeytysvakuutus ei kata muiden kuin vakuutus-
kirjaan merkittyjen henkilöiden työkyvyttömyydestä 
aiheutunutta liiketoiminnan keskeytystä eikä keskeytystä, 
joka on seurausta loukkaantumisesta kilpaurheilussa.

	û Riippuvuuskeskeytysvakuutus ei kata vahinkoa, joka on 
seurausta keskeytyksestä energian-, sähkön-, tai veden 
jakelussa taikka tuotannossa. Vakuutus ei kata myöskään 
vahinkoa, joka on seurausta häiriöstä tietoliikenne-, 
tallennus- tai maksuliikennepalveluissa.

	û Kauppapuutarhan keskeytysvakuutus ei kata kasvitaudista 
tai kasvintuhoojien toiminnasta aiheutunutta vahinkoa 
eikä valtakunnallisesta sähkönjakelun häiriöstä 
aiheutunutta vahinkoa.

	û Keskeytysvakuutus ei kata tartuntataudista aiheutunutta 
keskeytysvahinkoa. Laaja henkilökeskeytysvakuutus kattaa 
kuitenkin keskeytysvahingon avainhenkilön tartunta-
taudin sairastamisen ajalta ja Epidemiavakuutus kattaa 
keskeytysvahingon yrityksen liiketilojen puhdistamisen ja 
desinfioimisen ajalta.

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 ! Epidemiavakuutuksen korvausedellytyksenä on, että 

vakuutus on ollut voimassa vähintään 31 vuorokautta 
ennen kuin viranomainen on rajoittanut liiketoimintaa, 
ellei vakuutus ole ollut tätä ennen voimassa toisessa 
vakuutusyhtiössä.

 ! Epidemiavakuutuksessa todetun epidemian jälkeen 
vakuutuksenantajan vastuu jatkuu vasta, kun aikaisemman 
epidemiavahingon päättymisestä on kulunut vähintään 
yksi vuosi. Vuoden määräaika on voimassa, jos epidemialla 
todetaan olevan sama epidemian aiheuttaja (bakteeri, 
virus tms.) kuin aiemmalla epidemialla.

 ! Jos suojeluohjetta ei noudateta ja noudattamatta 
jättäminen vaikuttaa vahingon syntyyn, sen määrään 
tai laajuuteen, korvausta voidaan vähentää tai se 
voidaan evätä.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	ü Keskeytysvakuutuksen voimassaoloalue on merkitty vakuutuskirjaan.

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta.

• Vakuutuksen voimassaollessa maksa vakuutusmaksut ja noudata suojeluohjeita sekä ilmoita vakuutusyhtiön 
vastuuseen vaikuttavasta vaaran lisääntymisestä ja muutoksista liikevaihdossa tai liiketoiminnan luonteessa. 
Ilmoita muutoksista yrityksen osoitetiedoissa, myös laskutusosoitteen ja sähköpostiosoitteen muutoksista.

• Vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta.

• Korvausvaatimuksen esittämisen yhteydessä osallistu vahingon ja sen suuruuden selvittämiseen.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Vakuutus voidaan maksaa myös verkkolaskuna. 

• Vakuutuksen voi maksaa yhdessä tai useammassa erässä.

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy, kun irtisanot 
sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla 
yrityksellä on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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